
HCL nr. 61/2009

h61_2009.html[15/12/2018, 01:03:49]

 ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 
HOTĂRÂREA Nr.61
din 28 mai 2009

privind aprobarea organigramei, a statului de funcţii şi a numărului de personal la aparatul de specialitate al primarului
municipiului Câmpulung Moldovenesc şi a instituţiilor subordonate

 
 

 Consiliul Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa ordinară din data de 28.05. 2009,
 Având în vedere:
- Expunerea de motive prezentată de Primarul Municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrată la nr.7981/06.05.2009;
- Avizul Agenţiei Naţionale a Funcţionarilor Publici, înregistrat la nr.1890943/13.05.2009;
- Raportul Compartimentului resurse umane şi managementul calităţii înregistrat la nr.7982/06.05.2009;
- Raportul Serviciului buget contabilitate, salarizare şi finanţare investiţii înregistrat la nr.7983/06.05.2009;
- Raportul Compartimentului juridic, înregistrat la nr.7984/06.05.2009;
- Raportul comisiei de specialitate a Consiliului Local;
- Prevederile art. 100, 107 şi art. 111 din Legea nr. 188/1999 privind Statutul funcţionarilor publici, republicată, cu modificările şi completările

ulterioare;
- Art.4 din Ordonanţa de Urgenţă nr.1/2009 privind unele măsuri în domeniul salarizării personalului din sectorul bugetar;
- Prevederile Capitolului II din Ordonanţa de Urgenţă nr.34/2009 cu privire la rectificarea bugetară pe anul 2009 şi reglementarea unor măsuri

financiar - fiscale;
- Prevederile art. X, XII şi XV din Ordonanţa de Urgenţă nr.35/2009 privind la reglementarea unor măsuri financiare în domeniul cheltuielilor de

personal în sectorul bugetar;
În temeiul art. 36 alin. (2) lit. “a”, art. 36 alin. (3) lit. “b”, art.45 alin. (1) , art.47 şi art. 49 din Legea nr. 215/2001, a administraţiei publice

locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,
 

H O T Ă R Ă Ş T E :
 

Art.1. Se aprobă Organigrama aparatului de specialitate al primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc şi a instituţiilor subordonate,
conform anexei nr.1.

Art.2. Se aprobă  Statul de funcţii al aparatului de specialitate al primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc şi a instituţiilor subordonate,
conform anexei nr. 2.

Art.3. Anexele nr.1 şi nr. 2 la Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc nr.113/2007 privind reorganizarea şi
funcţionarea Bibliotecii municipale Câmpulung Moldovenesc se abrogă şi se înlocuiesc cu anexele nr.3 şi nr.4 la prezenta hotărâre.

Art.4. Anexa nr.2 la Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc nr.34/2007 privind aprobarea organigramei, statului de
funcţii, regulamentului de organizare şi funcţionare, a regulamentului de ordine interioară, fişei posturilor şi numărului de personal la muzeul Arta
lemnului Câmpulung Moldovenesc se abrogă şi se înlocuieşte cu anexa nr.5 la prezenta hotărâre.

Art.5. Se aprobă  numărul de personal în aparatul de specialitate al primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, cuprinzând un număr de
126 posturi.

Art.6. Anexele 1-5 fac parte integrantă din prezenta hotărâre.
Art.7. Pe data intrării în vigoare a prezentei hotărâri se  abrogă:
a) Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc nr.77/2008 privind actualizarea organigramei şi statului  de funcţii ale

aparatului de specialitate al primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc şi unităţilor subordonate;
b) art.3 şi 4 din Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc nr.113/2007 privind reorganizarea şi funcţionarea Bibliotecii

municipale Câmpulung Moldovenesc;
c) art. 2 din Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc nr.34/2007 privind aprobarea organigramei, statului de funcţii,

regulamentului de organizare şi funcţionare, a regulamentului de ordine interioară, fişei posturilor şi numărului de personal la muzeul Arta lemnului
Câmpulung Moldovenesc;

d) Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc nr.111/2007 privind aprobarea regulamentului de organizare şi
funcţionare, organigramei, a statului de funcţii a regulamentului de ordine interioară şi a fişei posturilor pentru compartimentul Păşuni din subordinea
Primăriei municipiului Câmpulung Moldovenesc;

e) Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc nr.112/2007 privind aprobarea regulamentului de organizare şi
funcţionare, organigramei, a statului de funcţii a regulamentului de ordine interioară şi a fişei posturilor pentru compartimentul Canton Obcioara din
subordinea Primăriei municipiului Câmpulung Moldovenesc;

f) Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc nr.118/2006 privind aprobarea funcţionării cantinei de ajutor social.
Art.8. Primarul Municipiului Câmpulung Moldovenesc, prin Compartimentul resurse umane şi managementul calităţii şi Serviciul venituri şi

cheltuieli, va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,
 

Cuciurean Cristian

  Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI,

 
Toader Mândrilă

 


	Local Disk
	HCL nr. 61/2009


